
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778589

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Petrovice u Karviné, Prstná (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 7265 m?,
Petrovice u Karviné
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867504 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrovice u Karviné, Prstná (okres Karviná)

Prodej pozemku k bydlení, 7265 m?, Petrovice u Karviné

Představujeme vám exkluzivní pozemek k bydlení o rozloze
7265m? v klidné části obce Prstná, který je nyní k dispozici pro
nákup. Tento atraktivní kus pozemku se vyznačuje svým velmi
dobrým stavem a představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají
prostor pro realizaci svého snu o bydlení v souladu s přírodou a
přitom nedaleko městské infrastruktury.Nabízíme vám jedinečnou
příležitost stát se vlastníkem pozemku, který je svou velikostí
vhodný pro výstavbu rodinných domů, zahrad a dalších objektů
podle vašich představ. Díky jeho klidnému umístění v obci je
zaručeno soukromí a poklidný život pro vás a vaši rodinu.Užijte si
příležitost koupit pozemek v jejíž blízkosti se nachází veškerá
občanská vybavenost a dopravní spojení do bližších měst.
Neomezené možnosti využití tohoto prostoru jsou zaručeně
investicí do budoucna, která se vyplatí. Nezávazně vás zveme na
prohlídku, abychom vám mohli představit vše, co tento pozemek
nabízí. Nechte své sny o vlastním domově stát skutečností.

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7265

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778589

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Petrovice u Karviné, Prstná (okres Karviná)

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Hujo Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


